Начальнику Управления образования

Н. В. Плюсниной

__________________________________

__________________________________
(ФИО полностью)

__________________________________

__________________________________
(место работы, должность)

г. Калтан, _________________________
(адрес проживания)

__________________________________
(контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас предоставить путевку в оздоровительный лагерь моему

ребенку ___________________________________________________________
ФИО ребенка полностью

______________ г. р. (дата полностью) (школа № _____, класс______).

Даю согласие в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О

персональных данных" на обработку, использование и передачу персональных данных с

целью реализации права на получение услуги по отдыху и оздоровлению ребенка,

предоставляемой организациями, обеспечивающими отдых и оздоровление детей.

 ________________ (дата)                                   _______________________  (подпись)

consultantplus://offline/ref=C25A27FD8BA3016245BBE2C69993F47F309A1774853C17A30B7E64CE5FX0JDC